

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Kherho					
paschim kola Phary					
path to Phameshpur					
via Gath Kherho.					
Agency:- Nilamber Kumar					
Road Length:- 2.320 km					
Date of start:- 13-02-2020					
Date of compl:- 12-02-2021					
Agreement No:- 20/SBD/2019-20					
<u>Measurement</u>					
1.7 Providing & fixing					
at working benchmark/					
Reference pillars---					
----- etc					
(i) Benchmark pillars					
of Nos per km ---					3.00 No
(ii) Reference pillars of					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	10	30.0	3.75	0.075	84.375 m ²
	7	30.0	3.75	0.075	59.062 m ²
					<u>143.437 m²</u>
12). providing & fixing of typical masonry information sign board & logo board ----- etc					
(i) Logo at project board					3.00 NO
(ii) citizen board					1.00 NO
(iii) Maintenance board					1.00 NO
					<u>5.00 NO.</u>

Sublet 31/01/2021 J. E	AB 31/01/2021 AB
ABSTRACT OF COST	
→ ←	
1/1	providing & fixing of working benchmark / Reference pillars - - ----- etc
(i) Benchmark pillars -	
THBP - 1 Qty -	3.00 NO
@ 3996.99/NO	⇒ 11990.97
(ii) Reference pillars - -	
THBP - 2 Qty -	9.00 NO.
@ 1834.99/NO	⇒ 16514.97

Continuation

28532.34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 1/2	clearing & grubbing				
	Road Land --- etc				
	TMBP- 2 qty - 1.62 Hec				80184.65
	@ 49496.70/Hec $\rightarrow$				80184.65
③	Earth work excavation				
	for foundation H.P				
	culvert --- etc				
	TMBP- 2 qty - 89.90 m ³				
	@ 260.59/m ³ $\rightarrow$				23296.75
④	providing pcc M15				
	concrete for plain				
	--- --- etc				
	TMBP- 3 qty - 13.785 m ³				
	@ 5553.90/m ³ $\rightarrow$				76560.97
⑤	plain / reinforced				
	cement concrete				
	M20 --- --- etc				
	TMBP- 3 qty - 92.37 m ³				
	@ 6396.84/m ³ $\rightarrow$				590321.89
⑥	providing & laying				
	Ree MPE NP-3 --- etc				
	TMBP- 3 qty - 22.5 m				
	@ 3511.95/m $\rightarrow$				79003.12

Continuation

877899.26

273899.26

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Excavation for road way in soil using manual - - - - - etc					
TMBP - 4 Qty - 84.375 m ³					
@ 74.10/m ³					6252.18
(8) Const. of embankment with approved material - - - - - etc					
TMBP - 4 Qty - 50.625 m ³					
@ 26.06/m ³					1319.28
(9) Const. of embankment with material from borrow pits 100 & 1000 m lead - - - - - etc					
(i) upto 1000m lead					
TMBP - 6 Qty - 1948.16 m ³					
@ 174.83/m ³					340596.99
(ii) upto 100m lead - -					
TMBP - 6 Qty - 1298.774 m ³					
@ 130.86/m ³					169957.56
(10) Const. of granular sub-base by GRS-1 - - - - - etc					
TMBP - 7 Qty - 222.0 m ³					
@ 2377.0/m ³					811914.00
Continuation					2207335.24

2207339.27

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) providing laying spreading and com pacting C/M - III — — — — — etc					
TMBP - 8	Qty - 143.437 m ³				
(C) 3723.10 / m ³					⇒ 534030.29
(12) providing & fixing of typical M/MOSSY sign & logo board — — — — — etc					
TMBP - 8	Qty - 517				

(1) Qty. 3.50 NO					
(C) 9363.67 / NO					⇒ 46818.35
					<u>2788187.91</u>
Less 0.03% Below					⇒ 836.45
					<u>2788</u>
					2787351.46

Say Rs ⇒ 27,87,351.00					
12/02/2021 S.E.					
Material Statement					
Stone metal ⇒					
Stone dust ⇒					
C/ sand ⇒					

12/02/2021
S.E.

Continuation